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	Warszawa,  11 października 2021 r.

	KOMENDA GŁÓWNA 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
	


                   BF-IV-2370/17 - 7/21
	
	       do uczestników postępowania


	Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę i wdrożenie przełączników sieci Lan – modernizacja sieci LAN Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej,                               nr  sprawy: BF- IV - 2370/17/21. 



W związku z wątpliwościami Wykonawcy dotyczącymi specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku                  (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający wyjaśnia co następuje.

Pytanie 1: 
Dotyczy: SIWZ strona 6 punkt VI. Podpunkt 4) zdolności technicznej i zawodowej b). Pytanie: Zamawiający wymaga zdolności zawodowej inżyniera z kwalifikacjami CCIE Voice. Projekt nie przewiduje wdrożenia i instalacji sieci telefonii IP VoIP. Czy w związku
z tym, Zamawiający dopuści i uzna za równoważne przeprowadzenie migracji sieci LAN przez co najmniej dwóch inżynierów z kwalifikacjami CCIE Routing and Switching i/lub CCIE Security? Inżynierowie CCIE Routing and Switching legitymują się potwierdzoną wiedzą w zakresie zapewnienia jakości usług w sieci QoS oraz obsługi urządzeń telefonii ip VoIP w sieciach LAN i sieciach rozległych WAN. Konieczność przeprowadzenia migracji sieci LAN przez inżyniera CCIE Voice lub CCIE Collaboration niepotrzebnie podwyższy koszty projektu.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2: 
Dotyczy: OPZ strona 3 z 11 punkt 2.5.
Pytanie: Czy Zamawiający może doprecyzować, że opis dotyczy kabli zasilających
w standardzie typu Schuko?

Odpowiedź:

Tak, opis dotyczy standardu Schuko.

Pytanie 3: 
Dotyczy: OPZ strona 3 z 11 punkt 2.6.
Pytanie: Prosimy o doprecyzowanie, czy wraz z oferowanymi i dostarczanymi urządzeniami należy oferować i dostarczyć licencje dla oferowanych i dostarczanych urządzeń służące do rejestracji w systemie zarządzania i monitorowania Cisco Prime Infrastructure, czy Zamawiający posiada takie licencje i nie wymaga ich dostarczenia?

Odpowiedź:

Zgodnie z punktem 1.4 OPZ dostawa dotyczy również niezbędnego oprogramowania
i licencji oraz serwisów.

Pytanie 4:
Dotyczy: OPZ strona 3 z 11 punkt 2.6.
Pytanie: Prosimy o doprecyzowanie, czy wraz z oferowanymi i dostarczanymi urządzeniami należy oferować i dostarczyć licencje dla oferowanych i dostarczanych urządzeń służące do rejestracji w systemie zarządzania i monitorowania Cisco ACI, czy Zamawiający posiada takie licencje i nie wymaga ich dostarczenia.
Odpowiedź:

Zgodnie z punktem 1.4 OPZ dostawa dotyczy również niezbędnego oprogramowania
i licencji oraz serwisów.

Na podstawie art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 roku (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia (SWZ).
1) Zmianie ulegają zapisy Rozdziału IX SWZ. Termin związania ofertą, pkt 1.
Obecne brzmienie Rozdziału VI SWZ ust. 2 pkt 4 lit. b:

Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od upływu terminu składania ofert tj. do dnia                           10 listopada 2021 r. Pierwszym dniem związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. 
Nowe brzmienie:

Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od upływu terminu składania ofert tj. do dnia                            13 listopada 2021 r. Pierwszym dniem związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. 
2) Zmianie ulegają zapisy Rozdziału XII SWZ. Sposób oraz termin składania ofert, pkt 11.
Obecne brzmienie Rozdziału XII SWZ pkt 11:

Termin składania ofert upływa w dniu 12 października 2021, o godz. 10:00. Decyduje data oraz dokładny czas (hh:mm:ss) generowany wg czasu lokalnego serwera synchronizowanego zegarem Głównego Urzędu Miar.

Nowe brzmienie:

Termin składania ofert upływa w dniu 15 października 2021, o godz. 10:00. Decyduje data oraz dokładny czas (hh:mm:ss) generowany wg czasu lokalnego serwera synchronizowanego zegarem Głównego Urzędu Miar.

3) Zmianie ulegają zapisy Rozdziału XIII SWZ. Termin otwarcia ofert, pkt 1.
Obecne brzmienie Rozdziału XIII SWZ pkt 1:

Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu              12 października 2021 godz. 10:15. Otwarcie ofert dokonywane jest przez odszyfrowanie                               i otwarcie ofert.

Nowe brzmienie:
Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu              15 października 2021 godz. 10:15. Otwarcie ofert dokonywane jest przez odszyfrowanie                               i otwarcie ofert.

Opublikowane zmiany i wyjaśnienia są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.
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